БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИӘТЕ
	 [image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452745 Тан авылы Коммуны урамы 1

Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан.  ул.  Каммуны 1

Тел. (34747) 26-2-84

Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
                                                      РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан

          Об информации территориальной избирательной комиссии муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан двадцать девятого  созыва
         В соответствии со статьей 22 Регламента Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан, заслушав информацию ____должность_____ территориальной избирательной комиссии муниципального района ______ район Республики Башкортостан ____ФИО_____ о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан двадцать девятого  созыва, Совет сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан решил:

принять к сведению информацию ____должность_____ территориальной избирательной комиссии муниципального района ______ район Республики Башкортостан ____ФИО_____ о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан двадцать девятого  созыва.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения  Тановский  сельсовет

муниципального района Благоварский  район

Республики Башкортостан                                  Гималетдинов М.Ф.
с.Тан
26  сентября 2023 года
№  5
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИӘТЕ
	 [image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452745 Тан авылы Коммуны урамы 1

Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан.  ул.  Каммуны 1

Тел. (34747) 26-2-84

Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
                                                      РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан

          Об информации территориальной избирательной комиссии муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан двадцать девятого  созыва

         В соответствии со статьей 22 Регламента Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан, заслушав информацию председателя участковой  избирательной комиссии Таштимировой Ильмиры Замфировны   о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан двадцать девятого  созыва, Совет сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан решил:

принять к сведению информацию председателя участковой  избирательной комиссии  Таштимировой Ильмиры Замфировны   о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан двадцать девятого  созыва.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения  Тановский  сельсовет

муниципального района Благоварский  район

Республики Башкортостан                                  Гималетдинов М.Ф.

с.Тан

26  сентября 2023 года

№  5